
Státní zkoušky

Datum: 14.06.2022 08:00
Katedra: Fyzioterapie
Místnost: KLA, Oblastní nemocnice Kladno; Vančurova 1548, Kladno,

Komise: Předseda: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
Členové: Mgr. Ilona Kučerová

Mgr. Irena Novotná
Mgr. Petra Reckziegelová
MUDr. David Pánek, Ph.D.

Externí
člen:

Mgr. Dita Hamouzová
Mgr. Štěpánka Křížková

Části SZ: PSZZ023 - Fyzioterapie - praktická zkouška

Studenti:

Mgr. Jiří Hadwiger 08:00 PSZZ023

Mgr. Kristýna Harásková 08:30 PSZZ023

Mgr. Lucie Havlíčková 09:00 PSZZ023

Mgr. Šárka Holubová 09:30 PSZZ023

Mgr. Lenka Horáková 10:00 PSZZ023

Mgr. Kateřina Pilátová 10:30 PSZZ023

Mgr. Petr Pilný 11:00 PSZZ023

Mgr. Štěpán Popelka 11:30 PSZZ023

Všichni studenti, již převlečeni, se dostaví 10 minut před zahájením své SZZK (dle času uvedeného u jména studenta v
pozvánce) na recepci Rehabilitačního oddělení Oblastní nemocnice Kladno. Komise pro SZZK může být doplněna
externími členy.

Vytištěno dne: 22.05.2024


